Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul

Campus Feliz

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS
Fone/Fax: (51) 3637-4400

www.feliz.ifrs.edu.br

Portaria nº 25, de 26 de fevereiro de 2019

O DIRETOR-GERAL pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria nº 1850, de 6 de setembro de 2016, publicada no DOU em 8 de

setembro de 2016:

DESIGNAR a discente BRUNA PETRY, matrícula nº 201711110132; do Curso Superior

De Tecnologia Em Processos Gerenciais, e os servidores BRUNO CESAR BRITO MIYAMOTO,

Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 2383817; CARIN MARIBEL KOETZ, Professora EBTT,

matrícula SIAPE nº 2200342; CECILIA BRASIL BIGUELINI, Professora EBTT, matrícula SIAPE

nº 1976333; EDUARDO ECHEVENGUA BARCELLOS, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº

2075481; FRANCK JOY DE ALMEIDA, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1858081;

GEORGE DOS REIS ALBA, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 2196878; GILMAR D

AGOSTINI OLIVEIRA CASALINHO, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1926070; TALINE

FOLETTO, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 2386484; MATHEUS MILANI, Professor

EBTT, matrícula SIAPE nº 1902722; JULIO CESAR DE VARGAS OLIVEIRA, Professor EBTT,

matrícula SIAPE nº 1805310; ALINE EVERS, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 3056977;

CRISTINA CERIBOLA CRESPAM, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 3771111; LUIZ

ALFREDO FERNANDES LOTTERMANN, Auxiliar Administrativo, SIAPE nº 2320229; para

comporem o COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS

GERENCIAIS do IFRS- CAMPUS FELIZ. Revogam-se disposições em contrário.

GIOVANI FORGIARINI AIUB
Diretor-geral pro tempore do IFRS - Campus Feliz

Portaria IFRS nº 1850, 6/9/2016
DOU nº 173, 8/9/2016, Seção 2, pág. 22

* A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete e está disponível para consultas.